
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.11. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1154 

 

 

 
Про створення робочої групи з аналізу достовірності нарахувань та 
виставлених рахунків об’єктам державної, комунальної та приватної 
власності, які отримували компенсацію за спожиті комунальні послуги під 
час розміщення внутрішньо переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) в 
рамках виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України 
від 11 березня 2022 року № 261, зі змінами 

 

 

Керуючись статтями 6 та 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою проведення аналізу достовірності нарахувань та 

виставлених рахунків об’єктам державної, комунальної та приватної власності, 

які отримували компенсацію за спожиті комунальні послуги під час розміщення 

внутрішньо переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) в рамках виконання 

вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 261 

«Про затвердження Порядку та умов надання компенсації за спожиті 

комунальні послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у 

будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та приватної власності 

у період воєнного стану», зі змінами, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з аналізу достовірності нарахувань та 

виставлених рахунків об’єктам державної, комунальної та приватної власності, 

які отримували компенсацію за спожиті комунальні послуги під час розміщення 

внутрішньо переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) в рамках виконання 

вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 261, зі 

змінами, (далі – робоча група). 

 

2. Затвердити склад робочої групи (додається). 

 

3. Робочій групі: 

1) провести аналіз достовірності нарахувань та виставлених рахунків 

об’єктам державної, комунальної та приватної власності, які отримували 

 



2 

 

компенсацію за спожиті комунальні послуги під час розміщення внутрішньо 

переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) в рамках виконання вимог 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 261, зі 

змінами, до 10.12.2025; 

2) інформацію про результати проведеної роботи надати голові обласної 

державної адміністрації, начальнику обласної військової адміністрації до 

19.12.2025. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації Руслана Мовчана. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 
 


